Entidades Celebrantes: 

APRAM - Administração dos Portos da Região Autónoma da Madeira, S.A., pessoa coletiva número 511137753, com 

sede social na Gare Marítima da Madeira, Molhe da Pontinha, Porto do Funchal, 9000-518 Funchal, com capital social de 

103.551.570,00(cento e três milhões quinhentos e cinquenta e um mil e quinhentos e setenta euros), aqui representada pela 

Presidente do Conselho de Administração, Paula Cristina de Araújo Dias Cabaço da Silva, NIF 192735608, com poderes de 

representação da referida sociedade comprovada por certidão permanente do registo comercial com o código de acesso 6168-